
                            
 

1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb č. S 298/20 ze dne 19.10. 2020.  

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 

Národní knihovna České republiky  

státní příspěvková organizace zřízená MK ČR 

se sídlem Klementinum 190, Praha 1, 110 00  

IČO: 00023221 

DIČ: CZ00023221 

bankovní spojení: Česká národní banka  

číslo účtu:  

zastoupená: Ing. Ivo Gottwaldem, náměstkem sekce Ekonomika a provoz NK ČR  

(dále jen „Objednatel“ nebo „Národní knihovna ČR“)     

 

a    

 

Arch.Design, s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku:  Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43305 

se sídlem:              Sochorova 3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno 

IČO:                       25764314 

DIČ:                CZ 25764314  

bankovní spojení:        Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:     

jednající:    Ing. Ivo Kovalík, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel“) 

                                        

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřely v souladu s čl. XI. bod 11.3 Smlouvy o poskytování služeb č. S 298/20 ze dne 19.10. 2020 na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Aktualizace podkladů pro zadání veřejné zakázky na rekonstrukci 

fasády depozitáře v Hostivaři“, tento Dodatek č. 1. 

I. Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 19.10. 2020 byla mezi Objednatelem a Poskytovatelem uzavřena Smlouva o poskytování služeb č. 
S 298/20 na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Aktualizace podkladů pro zadání 
veřejné zakázky na rekonstrukci fasády depozitáře v Hostivaři“.  

1.2 Předmětem Smlouvy se rozumělo provést následující služby:  

a) Aktualizace stavebně-technického průzkumu současného stavu obvodového pláště a navazujících 
konstrukcí – vnější výplně, zámečnické konstrukce, hromosvod a další prvky instalované na fasádě, 



                            
 

2 

 

vyhotovení zprávy o výsledcích STP. 

b) Aktualizace dokumentace pro provedení stavby, zpracované v září 2013 společností FABIONN, s.r.o.. 
Dokumentace musí být využitelná i jako dokumentace (podklad) pro výběr následného zhotovitele. 

c) Zpracování oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb v cenové úrovni III Q. 2020. 

d) Zpracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením v souvislosti s vydáním stavebního 
povolení na původní projekt z roku 2013.  

 

II. Předmět Dodatku č. 1 

2.1 Dle čl. III. bod 3.3 b) Smlouvy o poskytování služeb č. S 298/20 ze dne 19.10. 2020 bylo sjednáno, že 
Poskytovatel se zavazuje odevzdat sjednané služby uvedené v čl. II. bod 2.1 b) nejpozději do 12 týdnů ode 
dne nabytí účinnosti této Smlouvy.   

2.2 Vzhledem k nouzovému stavu souvisejícímu s pandemií koronaviru, která brzdí Aktualizaci dokumentace 
pro provedení stavby v souladu s předmětem této veřejné zakázky, se Objednatel a Poskytovatel tímto 
dohodli, že čl. III. bod 3.3 b) Smlouvy o poskytování služeb č. S 298/20 ze dne 19.10. 2020 se pozměňuje 
takto: „Poskytovatel se zavazuje odevzdat sjednané služby uvedené v čl. II. bod 2.1 b) nejpozději do 30.6. 
2021“. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb č. S 298/20 ze dne 19.10. 2020 uzavřené mezi Smluvními 
stranami se nemění. 

3.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.   

3.3 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s povahou originálu, z nichž 2 stejnopisy obdrží 
Objednatel a 1 stejnopis Poskytovatel.  

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, porozuměly jeho obsahu, souhlasí s jeho 
obsahem a na důkaz toho připojují níže své podpisy. Rovněž tak prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
skutečnosti, které by mohly způsobit neplatnost uzavíraného Dodatku č. 1, učinit jej neúčinným vůči jim 
navzájem či vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit jeho účel.  

 

 

V Praze dne 8. 1. 2021                V Brně dne 7.1.2021 

  

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

…………………………………………    ……………………………………… 

Ing. Ivo Gottwald     Ing. Ivo Kovalík 
náměstek sekce Ekonomika a provoz NK ČR  jednatel společnosti Arch.Design, s.r.o.   
       


